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تکرار فینال ویمبلی

برنابئو کابوس زنبورها

رئال مادرید و بوروسیادورتموند در 
تکرار فینال فصل قبل لیگ قهرمانان، 
امشب در برنابئو رقابت را از سر 
می گیرند. تقریباً پنج ماه قبل تیم 
کارلو آنچلوتی با پیروزی برابر دورتموند 
برای پانزدهمین بار قهرمان اروپا شد 
بعد از آنکه تیم آلمانی فرصت های 
خوبی را برای گلزنی در ویمبلی از 

دست داد.
رئال مادرید همیشه فرمول موفقیت 
در لیگ قهرمانان را دارد و مهم نیست 
کار چقدر برایش سخت می شود و در 
فینال فصل قبل وقتی دورتموند از 
برتری اش استفاده نکرد تاوانش را با 

دو گل در نیمه دوم پرداخت.
اما قدرت سفیدها در این فصل کمی 
افت کرده و در دور دوم بازی های فصل 
2025-2024 نخستین باخت خود در 
اروپا را بعد از نزدیک به ۱۷ ماه متحمل 
شدند و با گل جاناتان دیوید به لیل 
باختند. البته مدافع عنوان قهرمانی 
در دور اول حریف دیگری از آلمان یعنی 
اشتوتگارت را ۳ بر یک شکست داد اما 
سه امتیاز حتی برای قرار گرفتن در 
جایگاه سیدبندی شده پلی آف هم 

کافی نیست و در حال حاضر در جدول 
۳۶ تیمی مرحله لیگ در رده هفدهم 

قرار دارند.
تیم آنچلوتی البته به آن باخت 
شگفت انگیز واکنش خوبی نشان 
داده و در دو طرف تعطیلات بازی های 
ملی برابر ویارئال و سلتاویگو به 
پیروزی رسیده است. مادرید هفته 
آینده در برنابئو ال کلاسیکو را برگزار 

می کند.
شکست ناپذیری لیگ قهرمانان دیگر 
برای رئال مادرید تمام شده اما این 
تیم از آوریل 2022 در رقابت های 
خانگی لیگ قهرمانان نباخته هرچند 
در پنج بازی آخرشان در خانه در 
لیگ قهرمانان موفق به کلین شیت 

نشده اند.
اگر دورتموند در فینال فصل پیش 
مثل بازی با سلتیک سه هفته 
قبل، بی رحمانه و فرصت طلبانه 
بازی می کرد، با مدال قهرمانی راه 
اسپانیا را در پیش می گرفت چون 
تیم نوری شاهین در برابر شاگردان 
برندان راجرز هفت گل زدند. دایزن 
مائدا به گل امره جان پاسخ داد اما 
کریم آدیامی هت تریک کرد و سرگی 
گیراسی دو گل و فلیکس انمچا یک 
گل زدند تا نایب قهرمان فصل قبل 
کولاک کند. آنها در دور اول هم سه 
گل بدون پاسخ به کلاب بروژ زدند و 
برای همین با تفاضل گل عالی در صدر 
جدول لیگ قهرمانان قرار دارند، بالاتر 

از شش تیم دیگر که دو بازی اول شان 
را برده اند.

بازی های فوق العاده دورتموند در اروپا 
در تضاد است با نتایج پرفراز و نشیب 
داخلی این تیم؛ میهمان امشب 
در این هفته به سختی 2 بر یک از 
سد سنت پائولی گذشت هر چند 
 در دو بازی آخر خارج از خانه شان 
5 بر یک به اشتوتگارت و 2 بر یک به 
اونیون برلین باختند. حالا یک رکورد 
نامطلوب در انتظار دورتموند است، 
آنها هفت بار در برنابئو بازی کرده اند 
که با پنج شکست و دو تساوی همراه 
بوده و در تاریخ لیگ قهرمانان سابقه 
ندارد تیمی در هشت بازی اول خود 
در ورزشگاه رقیب برنده نشده باشد.

M A R C A
        1

با انگیزه برای ال کلاسیکو

بارسلونا در مقابل سویا، جشنواره گل به راه انداخت و به 
عنوان صدرنشین به برنابئو خواهد آمد.

S U N
        2

خشمگین مثل گرگ 

گل لحظه آخری منچسترسیتی مقابل ولورهمپتون 
که مشکوک به آفساید بود، در فوتبال انگلیس 

جنجال آفرین شد.

G A Z Z E T T A
        3

ال تورو 

نراتزوری  در دیدار حساس برابر رم، با تک گل 
لائوتارو مارتینز به پیروزی ۱-0 رسید و به رده دوم 

صعود کرد. 

مطبوعات جهان

پی اس جی - پی اس وی، بهترین های فرانسه و هلند

رقابت جذاب پارک دوپرنس

بهترین تیم فرانسه با بهترین تیم 
هلند امشب در پارک دوپرنس روبه روی 
هم قرار می گیرند. پاری سن ژرمن به 
دنبال جبران باخت 2 بر صفر دور دوم 
مسابقات برابر آرسنال است و پی اس 
وی آیندهوون به تساوی یک بر یک 
مقابل اسپورتینگ لیسبون رضایت داد.
در بازی پاریسی ها در امارات، نقش ها 
بعد از سه سال تغییر کرد و جان لوییجی 
دوناروما که در فینال یورو 2020 ضربه 
پنالتی بوکایو ساکا را دفع کرده و ایتالیا 
را برابر انگلیس به قهرمانی رسانده بود، 
این بار در لندن مغلوب ستاره آرسنال 
شد. دروازه بان تیم ملی ایتالیا که این 
اواخر عملکردش با انتقادات زیادی 
مواجه شده بعد از آنکه روی ضربه سر 
کای هاورتز کاری نکرد، مقابل ضربه 
ایستگاهی ساکا هم حرفی برای گفتن 

نداشت.
تیم لوییس انریکه که بی تاب قهرمانی 
در اروپا است با ناکامی زودهنگام 
مواجه شده و در دور اول هم با گل به 

خودی دقیقه آخر مقابل خیرونا به 
پیروزی یک بر صفر رسید و با این سه 
امتیاز در رده هجدهم جدول ۳۶ تیمی 
لیگ قهرمانان قرار دارد. مدافع عنوان 
قهرمانی فرانسه البته در رقابت های 
داخلی بی شکست است و این هفته 
4 بر 2 مقابل استراسبورگ برنده شد. 
بازی با مدافع عنوان قهرمانی هلند آغاز 
چهار مسابقه سخت پاریسی ها است 
که بعد از بازی امشب با مارسی، لانس و 
اتلتیکومادرید دیدار می کنند اما بعد از 
بازی درخشان منچستریونایتد در اکتبر 
2020 و پیروزی در پاریس، هیچ تیمی در 
رقابت های اروپایی موفق به پیروزی در 

پایتخت فرانسه نشده است.
پاری سن ژرمن آخرین بار در اکتبر 
20۱5 نتوانسته در یک بازی خانگی 
در رقابت های اروپایی موفق به گلزنی 
شود، آماری ترسناک برای پی اس وی 
که در خانه رقبای اروپایی ناکام است. 
تیم پیتر بوژ در نخستین بازی اش در 
لیگ قهرمانان این فصل ۳ بر یک در 

زمین یوونتوس شکست خورد تا برای 
یازدهمین بار در رقابت های خارج از 
خانه لیگ قهرمانان در کلین شیت 
ناتوان باشد ضمن اینکه در ۱۸ بازی 
آخرشان در زمین رقبای اروپایی تنها 
یک پیروزی به دست آورده اند. دو هفته 
بعد پی اس وی ۱0 دقیقه با پیروزی برابر 
اسپورتینگ فاصله داشت که دانیل 
براگانکا گل یردی شوتن را بی اثر کرد و پی 
اس وی در رده بیست وچهارم قرار گرفت 

که آخرین سهمیه پلی آف را می گیرد.
پی اس وی اما در اردیویسه بی رقیب 
است و هر ۹ بازی اش را برده از جمله 
پیروزی 2 بر یک این هفته مقابل آلکمار 
که برتری دست نیافتنی این تیم را 
مستحکم کرد. این بیست و یکمین 
بازی متوالی پی اس وی بود که موفق به 
گلزنی شدند و از باخت خارج از خانه به 
دورتموند در فروردین همواره گل زده اند 
بنابراین شاید حمله بهترین دفاع برای 
نماینده هلند باشد در نخستین دیداری 

که با پاری سن ژرمن برگزار می کند.

متخصص تساوی در ویلاپارک

اونای امری یک قربانی دیگر می خواهد

استون ویلا بعد از نمایش فوق العاده سه 
هفته قبل در ویلاپارک به دنبال قربانی 
کردن یک حریف دیگر در لیگ قهرمانان 
است و امشب از بولونیا پذیرایی می کند. 
تیم ایتالیایی متخصص تساوی است و 
تنها یک برد در کل رقابت های این فصل 
به دست آورده. استون ویلا با پیروزی یک بر 
صفر برابر بایرن مونیخ نتیجه سال ۱۹۸ که 
تنها قهرمانی اروپایی شان با آن رقم خورد، 
تکرار کردند و با ارائه یک بازی منظم دفاعی 
در نخستین دیدار خانگی شان در تاریخ 
لیگ قهرمانان و جادوی تعویضی قابل 
اعتمادشان برنده شدند. پاس عالی پائو 
تورس با گل جان دوران همراه شد تا ویلا 

از دو بازی شش امتیازی شود.
تیم اونای امری در بازی اول خود در 
سوئیس با سه گل برابر یانگ بویز به برتری 
رسید و اگر امشب برنده از زمین خارج 
شوند، مربی اهل باسک ویلا بیست و 
پنجمین بردش در لیگ قهرمانان را به ثبت 
می رساند و پنجمین مربی اسپانیایی بعد 
از پپ گواردیولا، رافائل بنیتس، ویسنته 

دل بوسکه و لوییس انریکه می شود که به 
چنین افتخاری می رسد.

علاوه بر این ویلا می تواند سومین تیم 
تاریخ لیگ قهرمانان شود که سه بازی 
اولش در این رقابت ها را با پیروزی 
می رساند،  پایان  به  کلین شیت  و 
مالاگای20۱2 و لسترسیتی20۱۶ تیم های 

قبلی هستند.
البته این آمار نمی تواند امری را فریب 
دهد، او همچنان تیمش را در میان تاپ 
سیکس حفظ کرده و توانایی هایش را به 
اثبات رسانده است. این هفته هم از فولام 
عقب افتادند اما اولی واتکینز و مورگان 
راجرز بازگشت دیگری از ویلا را رقم زدند 
و امیلیانو مارتینس یک پنالتی گرفت تا 
روند شکست ناپذیری تیم به ۹ بازی برسد.
در واقع، کسب ۱۷امتیاز از ۸بازی 
بهترین شروع تیم در لیگ بعد از 
سال ۱۹۹۸ است تا برای بازی با دیگر 
تیم تازه وارد لیگ قهرمانان روحیه 

خوبی داشته باشند.
درحالی که میهمان امشب تنها یک 

باخت در دو ماه اخیر داشته که برابر 
لیورپول، صدرنشین لیگ برتر بوده اما 
در آستانه سفر به انگلیس حال و هوای 
متفاوتی نسبت به میزبان دارد. تغییرات 
متعدد در تابستان باعث شده تیم با مربی 
جدیدش، وینچنزو ایتالیانو تنها یک برد 
در ۱0بازی این فصل داشته باشد و در رده 
سیزدهم قرار بگیرد. این هفته با گل های 
ریکاردو اورسولینی و ینس اودگارد از میزبان 
خود جنوا پیش افتادند اما در 20دقیقه آخر 
دو گل خوردند و به تساوی رضایت دادند. 
این هفتمین تساوی این فصل شان بود 
و در طول سال همین طور بوده، در پنج 
لیگ معتبر تنها یوونتوس در سال 2024 
بیشتر از آنها مساوی کرده است. بولونیا که 
با شاختاردونتسک بدون گل مساوی کرده 
می تواند نخستین تیم بعد از آستریاوین 
20۱۳ باشد که در سه بازی اولش در لیگ 
قهرمانان موفق به گلزنی نمی شود برای 
همین اگر با یک گل و یک امتیاز به امیلیا 
رومانیا برگردند، برایشان موفقیت تلقی 

می شود.

پیش بازی

سید علی بلند نظر
خبرنگار

گزارش

قدرتنمایی پیش از دو جدال حساس

حالا همه از بارسلونا می ترسند
چند سالی بود که دیدار با بارسلونا برخلاف سال های 
ابتدایی دهه 20۱0، برای تیم های مطرح فوتبال اروپا 
ترسناک نبود. بیش از آنکه تیم های مطرحی چون رئال 
و بایرن از بارسلونا بترسند، این بارسایی ها بودند که در 
روزهای بحرانی خود از دیدار با سایر تیم های مطرح و 
پرافتخار فوتبال اروپا هراس داشتند و این شرایط بارسلونا 
را از گردونه مدعیان اصلی قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا 
خارج کرده بود. اوضاع با حضور هانسی فلیک آلمانی اما 
بیش از هر زمان دیگری تغییر کرده است. بارسلونا، حالا 
تبدیل به یک تیم قدرتمند، گلزن، زهردار و کم اشتباه شده 
که درست مانند سال های حضور گواردیولا و انریکه، توان 
بردن هر تیمی را دارد و پس از پیروزی پنج بر یک مقابل 
سویا، با روحیه ای مضاعف به سراغ تقابل با بایرن مونیخ 

در لیگ قهرمانان اروپا و رئال مادرید در لالیگا می رود.
در ۱0 بازی اول لالیگایی به عنوان سرمربی، تنها تیم های 
پپ گواردیولا و زین الدین زیدان با ۳4 گل زده، بیش از تیم 
نانسی فلیک با ۳۳ گل زده در سطح اول فوتبال اسپانیا 
گلزنی کرده اند. یکی از عوامل اصلی این آمار فوق العاده 
هجومی، بازگشت رابرت لواندوفسکی به روزهای اوج زیر 
نظر سرمربی محبوب خود است. لواندوفسکی در نیمه 
اول تقابل بارسلونا با سویا دو بار گلزنی کرد و آمار خود 
را به ۱2 گل در ۱0 بازی لالیگا رساند. آخرین بازیکنی که 
موفق به زدن این تعداد گل در ۱0 بازی اول لالیگا شده بود، 
لیونل مسی در فصل 20-20۱۹ بود. همچنین او با ۳۶۶ گل، 
تبدیل به برترین گلزن تاریخ پنج لیگ معتبر اروپایی پس 

از کریستیانو رونالدو و لیونل مسی شد.
نکته جذاب دیگر این بازی برای هواداران بارسلونا، 
عملکرد درخشان پدری با یک گل فوق العاده و بازگشت 
گاوی به ترکیب تیم پس از ۳۳۷ روز مصدومیت بود. او 
در دقایق پایانی بازی، بازوبند تیم را هم از پدری دریافت 
کرد تا یک شب خاطره انگیز برای بارسایی ها مقابل سویا 

رقم بخورد.

بازی بزرگ هفته هشتم لیگ برتر انگلیس در ورزشگاه 
آنفیلد با برتری دو بر یک لیورپول مقابل چلسی به پایان 
رسید تا تیم آرنه اسلوت در اولین آزمون بزرگ این فصل 
خود به یک پیروزی ارزشمند برسد و صدرنشینی خود را با 
2۱ امتیاز حفظ کند. البته لیورپول پیش از این در ورزشگاه 
اولدترافورد با سه گل منچستریونایتد  را شکست داده بود 

اما اوضاع کنونی یونایتد، این تیم را تبدیل به یک چالش 
بزرگ در جدول لیگ برتر انگلیس نمی کند. با این حال، 
اسلوت حالا به خوبی خودش را در ابتدای کار اثبات کرده 
و به اولین سرمربی تاریخ باشگاه لیورپول تبدیل شده 
که در ۱۱ مسابقه ابتدایی خود، ۱0 برد را به نام خود ثبت 
می کند. او در دیدار مقابل چلسی، از ترکیب متفاوتی 

استفاده کرد و با درخشش کرتیس جونز و حضور کودی 
خاکپو، توانست تیم آماده این روزهای فوتبال انگلیس 

را از پیش رو بردارد.
مانند اکثر بازی های بزرگ فصول اخیر لیورپول، نقش 
اول قرمزها در این بازی را محمد صلاح ایفا کرد. او در 
این مسابقه برای سی و چهارمین بار در تاریخ لیگ برتر 
انگلیس، در یک بازی هم گل زد و هم پاس گل داد تا تنها 
وین رونی را با ۳۶ بار گل و پاس گل در یک مسابقه بالاتر 
از خود در این آمار ببیند. همچنین با گلزنی برابر چلسی، 
صلاح با ۱۶2 گل زده در لیگ برتر انگلیس و به طور مشترک 
با جرمین دفو، در رده نهم برترین گلزنان تاریخ لیگ برتر 

انگلیس قرار گرفت. البته نکته جالب این بازی، عملکرد 
خوب او در کارهای دفاعی بود که با تمجید آرنه اسلوت، 
سرمربی لیورپول نیز همراه بود: »من به ترنت گفتم که تو  
حالا یک رقیب در پست خود خواهی داشت، چون محمد 
صلاح می تواند به عنوان دفاع راست هم بازی کند. تلاش 
دفاعی که او امروز برای کمک به تیم انجام داد، من را به 

اندازه گل و پاس گلش خوشحال کرد.«
لیورپول پس از این برد روحیه بخش، جدالی دشوار 
با لایپزیگ در لیگ قهرمانان اروپا خواهد داشت و در 
هفته نهم بازی حساس و بزرگی را برابر آرسنال برگزار 

خواهد کرد.

اعاده حیثیت در روز قدرتنمایی صلاح

لیورپول مدعی واقعی قهرمانی

  سرمربی: 
آنچلوتی

کورتوآ
واسکس
 میلیتائو
 رودیگر

 مندی
بلینگام

 شوامنی
 والورده
رودریگو

 امباپه
 وینیسیوس

  سرمربی: 
شاهین

کوبل
ریرسون
 آنتون
 اشلاتربک
 بنسه باینی
جان
 سابیتزر
مالن
 برانت
 گیتنز
گیراسی

22:30
رئال مادرید- دورتموند

  سرمربی: 
انریکه

دوناروما
حکیمی

 مارکینیوش
 پاچو
 مندز

زایر امری
 ویتینیا

 نوز
دمبله

 آسنسیو
 بارکولا

  سرمربی: 
بوژ

بنیتس
کارسدورپ
 فلامینگو
 بوسکالی
 جونیور
تیل
 سایباری
 تیلمان
باکایوکو
 دیونگ
 لانگ

22:30
پاری سن ژرمن - پی اس وی

یوونتوس به دنبال تداوم روند عالی اش 
در لیگ قهرمانان برای نخستین بار با 
اشتوتگارت دیدار می کند. تیم تیاگو 
موتا در آخرین بازی خود در لایپزیگ برد 
فوق العاده ای به دست آورد و حالا با یک 
رقیب آلمانی دیگر روبه رو می شود که تا اینجا 
فقط یک امتیاز گرفته است. یوونتوس با 
وجود ده نفره شدن دو بار جنگید و سه بر 
دو میزبانش را شکست داد تا با حداکثر 
امتیازات به بازی امشب در تورین برسد. 
دوشان ولاهوویچ دو بار گل های دیگر ستاره 
هجومی، بنجامین ششکو را خنثی کرد که 
دومی کمی بعد از اخراج میکله دی گرگوریو 
بود. فرانسیسکو کونسیسائوی تعویضی هم 
گل پیروزی را زد تا یووه بعد از برد ۳ بر یک 
مقابل پی اس وی آیندهوون شش امتیازی 
شود. حالا تیاگو موتا می تواند سومین 
مربی تاریخ یوونتوس شود که سه بازی 
ابتدایی اش در لیگ قهرمانان را می برد بعد 

از فابیو کاپلو)2004( و مارچلو لیپی)۱۹۹5( و 
این جایگاه او را به عنوان یکی از مربی های 
نخبه اروپا تثبیت می کند. از دوره دوم 
پرماجرای ماسیمیلیانو آلگری روی نیمکت 
یوونتوس که با قهرمانی جام حذفی تمام 
شد، یوونتوس در ۱۶بازی در رقابت های 
مختلف شکست نخورده اما این هفته به 
سختی از سد تیم ده نفره لاتزیو گذشت. 
این پیروزی حداقل برای چند ساعت 
یوونتوس را به صدر جدول فرستاد ضمن 
اینکه به سه بازی خانگی بدون برد این 
تیم در رقابت های داخلی پایان داد. حالا 
در آستانه دربی ایتالیا مقابل اینترمیلان، 
باید اشتوتگارتی را ببرند که همین حالا 
پنج امتیاز اختلاف در جدول ۳۶ تیمی 
لیگ قهرمانان با آنها دارد. اشتوتگارت از 
۱۱ بازی اش با تیم های ایتالیایی تنها یک 
برد به دست آورده که آن هم مقابل تیم 
تورینو، همشهری یوونتوس در جام یوفا 

در سال ۱۹۷۹ بوده. حالا نخستین دیدار 
رسمی تاریخ خود را برابر موفق ترین تیم 
ایتالیا برگزار می کنند. تیم سباستین 
هوینس در بازگشت به رقابت های اروپایی 
با بدشانسی به رئال مادرید باخت و بعد در 
خانه با تساوی یک بر یک مقابل اسپارتاپراگ 
متوقف شد. در این فصل تنها بایرن مونیخ 
و منچسترسیتی میانگین مالکیت توپ 
بیشتری نسبت به اشتوتگارت داشته اند 
)۶5درصد(، تیم آلمانی مقابل حریف 
جمهوری چک ۷۶درصد مالکیت توپ 
داشت که در این فصل لیگ قهرمانان یک 
رکورد است. نایب قهرمان شگفت انگیز 
۱۸بازی  در  بوندس لیگا  قبل  فصل 
خانگی اش نباخته و ۱2برد در این مدت 
به دست آورده اما با باخت 4برصفر این 
هفته مقابل بایرن مونیخ برای چهارمین 
بار پیاپی در رقابت های مختلف در کسب 
پیروزی ناکام بوده. اشتوتگارت همچنین در 

۱۹ بازی آخرش در لیگ قهرمانان تنها سه 
برد داشته بنابراین در دیدار با تیم متحول 

شده یوونتوس تاریخ با آنها نیست.

رؤیای پیروزی اشتوتگارت بعد از ۴۵ سال

موتا به دنبال لیپی و کاپلو

  سرمربی: 
امری

مارتینس
کنزا

 کارلوس
 تورس
 دینیه
اونانا

 تیلمان
مک گین

 راجرز
 رمزی

واتکینز

  سرمربی: 
ایتالیانو

اسکوروپسکی
پوش
 بوکما
 لوکومی
 میراندا
فرویلر
 مورو
اورسولینی
 فابین
 کارلسون
کاسترو

22:30
استون ویلا – بولونیا

کیلیان امباپه که اخیراً در یک پرونده تجاوز به عنف در سوئد درگیر شده و خودش قویاً آن را انکار می کند، به طور کامل از مشکل 
عضلانی رها شده و رئال برای این بازی همان سه مصدوم بلندمدت خود را دارد، دنی کارواخال، داوید آلابا و براهیم دیاس. فصل 
برای کارواخال تمام شده و شایعاتی شکل گرفته درباره اینکه مادرید در ژانویه به دنبال جذب ترنت الکساندر آرنولد از لیورپول 
خواهد بود اما در حال حاضر لوکاس واسکس سمت راست دفاع را در اختیار دارد. یک تغییر در ترکیب اصلی رئال ممکن است در 
سمت دیگر دفاع باشد و فرلان مندی جای فران گارسیا را بگیرد ضمن اینکه رودریگو هم به بازگشت به ترکیب اصلی چشم دارد و 

اینکه احتمالاً جای ادواردو کاماوینگا را بگیرد.
هت تریک آدیامی مقابل سلتیک برای این مهاجم مورد توجه لیورپول گران تمام شد و او در آغاز نیمه دوم دچار مصدومیت 
همسترینگ شد به نحوی که شاید تا اوایل آذر نتواند بازی کند. او در کنار یولین دورانویل، جووانی رینا و یان کوتو در فهرست 
مصدومان دورتموند است اما پاسکال گراس و نیکلاس سوله شرایط مبهمی دارند که دومی بین دو نیمه برد مقابل سنت پائولی 

مجبور به ترک زمین شد.
انمچا یا جیمی باینو گیتنز جای گراس را پر می کنند اگر لازم باشد؛ اگر دومی بازی کند و گل بزند جوان ترین گلزن انگلیسی تاریخ به 
رئال مادرید در لیگ قهرمانان می شود و رکورد آلن اسمیت که در سال ۲۰۰۱ در ۲۰ سالگی برای لیدزیونایتد گل زد، شکسته می شود.

اخبار 
تیمی

  سرمربی: 
موتا

پرین
ساوونا
 کالولو

 گاتی
 کابال

فاجولی
 لوکاتلی

کامبیاسو
 ییلدیز

 امبانگولا
ولاهوویچ

  سرمربی: 
هوینس

نوبل
اشتنزل
 روآلت
 شابو
 میتلشتات
کارازور
 استیلر
میلوت
 اونداف
 لوئلینگ
دمیروویچ

22:30
یوونتوس - اشتوتگارت


